
Mezzi
1 Dip nach Wahl inkl. Brotkorb

2 Dips nach Wahl inkl. Brotkorb                                                

3 Dips nach Wahl inkl. Brotkorb                                        

Dip-Auswahl
Baba Ghanoush / Auberginen Dip                                 

Cremiger Hummus Natur                                        

Cremiger Hummus Pikant                              

Eiersalat mit Schnittlauch              

Orientalische Creme mit Schmand

Würzige Thunfischcreme 

Geflügelsalat der Saison 

Zarter Matjessalat der Saison

Krabbensalat der Saison

Knuspriges Gebäck
Buttercroissant                                                                                                 

Pain au chocolat                                                                                           

Franzbrötchen                                                                                        

Gebäck der Saison                                                                                  

Auswahl an Kuchen der Saison, hergestellt                                       
nach traditionellen Rezepten

Portion Sahne                                                                  

Süß & Gesund
Frischer Smoothie der Saison                                                                                                

Orangensaft frisch gepresst

Milchreis mit Fruchtkompott der Saison

Bio-Rahmjoghurt mit Honig,
Früchten der Saison und Walnüssen                                                                    

Tisch # Name 

KULTURFRÜHSTÜCK
Freitag bis Sonntag ganztägig
Am Wochenende finden um 11.00, 12.30 und 16.30 Uhr kostenlose 
Rundgänge durch das Museum statt. Ermäßigter Eintritt für
Kulturfrühstückgenießer 3 € (bis 18 Jahre frei).
Wir wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt.

6,00 €

9,00 €

2,00 €

2,50 €

2,50 €

3,00 €

3,80 €

1,00 €

3,90 €

3,80 €

3,00 €

3,90 €

Anmerkungen

Bitte fragen Sie unseren Service nach unserer Zusatzstoff- und Allergenkarte.
Please ask our staff for information about food additives and allergenics.

12,00 €



Extras
Frischkäse

Alpenbutter

Marmelade der Saison

Ovomaltine crunchy

Bienenhonig     

Ofenfrisches Brot
Steinofenbaguette

Pitabrot 2 Stück 

Breze                                                                                          

Kaffee und...
Espresso                                                                             

Espresso Macchiato                                                         

Doppelter Espresso                                                          

Doppelter Espresso Macchiato                                      

Café Crema klein                                                               

Café Crema groß                                                                        

Cappuccino klein                                                               

Cappuccino groß

Milchkaffee klein

Milchkaffee groß

Latte Macchiato

Café Hafuch / Flat White

Cappuccino Amaretto oder Baileys

Extra Espresso-Shot

Extra laktosefreie Milch

Chai Latte

Heiße Zitrone

Heiße oder kalte Schokolade                                                               

                                           

                                          

Bitte fragen Sie unseren Service nach unserer Zusatzstoff- und Allergenkarte.
Please ask our staff for information about food additives and allergenics.

KULTURFRÜHSTÜCK

Verschiedene Teesorten, Getränke sowie alkoholische
Getränke finden Sie in unserer Speisekarte.

1,50 €

1,00 €

1,50 €

1,50 €

1,50 €

3,00 €

3,00 €

1,50 €

2,00 €

2,50 €

3,00 €

3,50 €

2,90 €

3,80 €

2,90 €

3,80 €

2,90 €

3,80 €

3,80 €

3,40 €

4,50 €

1,00 €

0,50 €

3,40 €

3,20 €

3,40 €


