

KULTURFRÜHSTÜCK

Freitag bis Sonntag ganztägig

Am Wochenende finden um 11.00, 12.30 und 16.30 Uhr kostenlose Rundgänge durch das Museum statt. Ermäßigter Eintritt für Kulturfrühstückgenießer 3 € (bis 18 Jahre frei).

Wir wünschen Ihnen einen angenehmen Aufenthalt.

	N. I.
Tisch #	Name
11001111	1441110

Mezzi

1 Dip nach Wahl inkl. Brotkorb	6,00€	
2 Dips nach Wahl inkl. Brotkorb	9,00€	
3 Dips nach Wahl inkl. Brotkorb	12,00€	

Dip-Auswahl

Baba Ghanoush / Auberginen Dip	
Cremiger Hummus Natur	
Cremiger Hummus Pikant	
Eiersalat mit Schnittlauch	
Orientalische Creme mit Schmand	
Würzige Thunfischcreme	
Geflügelsalat der Saison	
Zarter Matjessalat der Saison	
Krabbensalat der Saison	

Knuspriges Gebäck

Buttercroissant	2,00€	
Pain au chocolat	2,50€	
Franzbrötchen	2,50€	
Gebäck der Saison	3,00€	
Auswahl an Kuchen der Saison, hergestellt nach traditionellen Rezepten	3,80€	
Portion Sahne	1,00€	

Süß & Gesund

Frischer Smoothie der Saison

	,	
Orangensaft frisch gepresst	3,80€	
Milchreis mit Fruchtkompott der Saison	3,00€	

3.90 €

Bio-Rahmjoghurt mit Honig, 3,90 € Früchten der Saison und Walnüssen

Anmerkungen



KULTURFRÜHSTÜCK

ь.	3/	•		
_				
_	~	•	·	J

Extras		
Frischkäse	1,50€	
Alpenbutter	1,00€	
Marmelade der Saison	1,50€	
Ovomaltine crunchy	1,50€	
Bienenhonig	1,50€	
Ofenfrisches Brot		
Steinofenbaguette	3,00€	
Pitabrot 2 Stück	3,00€	
Breze	1,50€	
Kaffee und		
Espresso	2,00€	
Espresso Macchiato	2,50€	
Doppelter Espresso	3,00€	
Doppelter Espresso Macchiato	3,50€	
Café Crema klein	2,90€	
Café Crema groß	3,80€	
Cappuccino klein	2,90€	
Cappuccino groß	3,80€	
Milchkaffee klein	2,90€	
Milchkaffee groß	3,80€	
Latte Macchiato	3,80€	
Café Hafuch / Flat White	3,40 €	
Cappuccino Amaretto oder Baileys	4,50€	
Extra Espresso-Shot	1,00€	
Extra laktosefreie Milch	0,50€	
Chai Latte		
Heiße Zitrone	3,40 €	
Heiße oder kalte Schokolade	3,20 €	
	3,40 €	
	- /	

Verschiedene Teesorten, Getränke sowie alkoholische Getränke finden Sie in unserer Speisekarte.